
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.206.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: planu kontroli na lata 2025-2026 dotyczącej realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz  

w stosunku  do podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości na terenie gminy Gorzów Śląski. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 6 ust.1, 5a i 5aa, oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 399) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się plan kontroli w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się plan kontroli, o której mowa w art. 9u ust.1 w stosunku do podmiotów 

odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Gorzów 

Śląski, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Kontrole, o których mowa w § 1 i § 2 będą odbywały się przez pracowników wyznaczonych 

przez Burmistrza Gorzowa Śląskiego działających na podstawie udzielonych upoważnień. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gorzowa Śląskiego. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z  

    

/-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 0050.206.2024 

              Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                                                                          z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

 

 

 

PLAN KONTROLI WAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W ZAKRESIE POZBYWANIA SIĘ 

NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH NA LATA  2025 – 2026 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

 

1. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Gorzów Śląski 

Miejscowość: 

 Budzów, Dębina, Goła, Jamy 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego w 

Gorzowie Śląskim 

I kwartał  i II kwartał  

2025  

2. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Gorzów Śląski 

Miejscowość: 

Uszyce, Zdziechowice,  

Kobyla Góra 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego w 

Gorzowie Śląskim 

III i IV kwartał 2025, 

I kwartał 2026 

3. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Gorzów Śląski 

Miejscowość: 

Gorzów Śląski, Kozłowice, 

Jastrzygowice, Pawłowice. 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego w 

Gorzowie Śląskim 

II kwartał 2026 

4. Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie Gminy 

Gorzów Śląski 

Miejscowość: 

Krzyżanowice, Nowa Wieś, 

Pakoszów, Skrońsko. 

 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego w 

Gorzowie Śląskim 

III i IV kwartał 2026  



                  Załącznik nr 2 

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 0050.206.2024 

              Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                                                                          z dnia 31 grudnia 2024 roku. 

                                       

 

 

 

PLAN KONTROLI PODMIOTÓW ODBIERAJĄCYCH ODPADY KOMUNALNE  

OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI  

NA TERENIE GMINY GORZÓW ŚLĄSKI W ROKU 2025 

 

 

 

Lp. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

 

1. Remondis, Strach 

 

Upoważnieni pracownicy  

Urzędu Miejskiego  

w Gorzowie Śląskim 

 

II kwartał 2025  

2. ZUK, GOSKOM Upoważnieni pracownicy  

Urzędu Miejskiego  

w Gorzowie Śląskim 

 

IV kwartał 2025  

 

 

 


